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Ce tableau récapitule la présence d’allergènes à déclarations obligatoires, incorporés intentionnellement dans les recettes de nos Gâteaux.
Important. Car elles sont toutes créées dans le même Labo, toutes nos pâtisseries peuvent contenir des traces de :  oeuf, lait, fruits à coques, gluten, soja et sésame.

Les moelleux Ingrédients Allèrgènes

Fondant au chocolat chocolat caraïbes, beurre, sucre, œufs, farine céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Carott cake carottes, farine, sucre, cassonnade, huile de tourneso,l œuf,s sel, cannelle, épices pain d'épices, levure, bicarbonate de soude, noix céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux au chocolat doux poudre de noisettes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat guanaja/jivara, farine, œufs, levure céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux chocolat doux & chocolat au lait poudre de noisettes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat guanaja/jivara, farine, œufs, levure // crème, chocolat jivara céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux  chocolat doux & framboises poudre de noisettes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat guanaja/jivara, farine, œufs, levure  // crème, chocolat jivara, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux  chocolat doux & pistache poudre de noisettes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat guanaja/jivara, farine, œufs, levure  // crème chocolat ivoire pâte de pistache céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux à la vanille poudre d'amandes ,sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux vanille & chocolat blanc poudre d'amandes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure // crème liquide, chocolat ivoire céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux vanille, framboises & chocolat blanc poudre d'amandes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure // crème liquide, chocolat ivoire, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Moelleux vanille & pistache poudre d'amandes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure // crème liquide, chocolat ivoire, pâte de pistache céréales, œufs, soja, lait fruits à coques

Les mousselines Ingrédients Allergènes

Fraisier œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier Tagada œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises, fraises tagada céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier Barbapapa œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises, arôme barba à papa céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier & coquelicot œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises arôme coquelicot céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier pistache sucre glace, blanc d'œufs, poudre d'amande, farine, levure, pâte de pistache, trimoline // feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier Stracciatella œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises, billes croustillantes chocolat céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier à la rose œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises, arôme à la rose céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier Ispahan œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises, litchis arôme à la rose céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier & coquelicot œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises, arôme coquelicot céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier pistache sucre glace, blanc d'œufs, poudre d'amande, farine, levure, pâte de pistache, trimoline // feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier Stracciatella œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises, billes croustillantes chocolat céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Myrtilles & vanille œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, myrtilles, zestes de citron jaune céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fruits rouges & pistache œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fruits rouges céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Litchi & jasmin œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, litchis, arôme jasmin céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Poire & chocolat noir œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, purée de poire, poires au sirop // chocolat caraïbes, beurre, sucre, œufs, farine, pépites de chocolat fondantes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Passion & chocolat au lait œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, purée de passion, billes croustillantes// crème, chocolat jivara // chocolat caraïbes, beurre, sucre, œufs, farine, pépites de chocolat fondantes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Citron & citron vert œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, zestes citron vert // beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, oeufs céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Café & chocolat œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, trablit, billes de chocolat croustillantes// crème, chocolat guanaja/jivara // chocolat caraïbes, beurre, sucre, œufs, farine, pépites de chocolat fondantes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Les ganaches montées Ingrédients Allergènes

Dacquoise noisette & chocolat au lait poudre de noisettes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, noisettes torréfiées // praliné noisette, feuilletine, chocolat jivara, beurre // crème liquuide, chocolat jivara céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Dacquoise speculoos, chocolat au lait & framboises poudre d'amandes, blancs d'œufs, sucre glace, sucre, // pâte de spéculos, feuilletine, chocolat jivara beurre // crème liquide, chocolat jivara, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Dacquoise amande & chocolat noir poudre d'amandes, blancs d'œufs, sucre glace, sucre, amandes bâtons // praliné amande, feuilletine, chocolat jivara beurre // crème liquide, chocolat jivara/guanaja céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Dacquoise amande, chocolat noir & framboises poudre d'amandes, blancs d'œufs, sucre glace, sucre, amandes bâtons // praliné amande, feuilletine, chocolat jivara beurre // crème liquide, chocolat jivara/guanaja, framboises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Dacquoise sésame & chocolat noir poudre d'amandes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, sésame grillé // praliné amande, tahini, chocolat jivara/guanaja, feuilletine, beurre, huile sésame, fleur de sel // crème liquide, chcolat jivara/guanaja céréales, œufs, soja, lait fruits à coques, graines de sésame
Number cake - Framboise & rose poudre d'amandes, blancs d'œufs, sucre glace, sucre, amandes bâtons // praliné amande, feuilletine, chocolat jivara beurre // crème liquide, chocolat blanc, mascarpone, framboises//œufs,sucre semoule, sucre glac  ,farine, beurre, poudre d'amandes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Number cake - Noisette & chocolat au lait poudre de noisettes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, noisettes torréfiées // praliné noisette, feuilletine, chocolat jivara, beurre // crème liquide, chocolat jivara//œufs,sucre semoule, sucre glac  ,farine, beurre, poudre d'amandes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Number cake - Citron & myrtilles poudre de noisettes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, noisettes torréfiées // praliné noisette, feuilletine, chocolat jivara, beurre //œufs, sucre, maïzena, beurre, gelatine jus de citron, crème liquide, chocolat blanc, mascarpone, myrtilles//œufs,sucre semoule, sucre glac  ,farine, beurre, poudre d'amandescéréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Number cake - Pistache & groseille sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline //  feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // crème liquide, mascarpone, chocolat blanc, pâte de pistache, framboises, groseilles, myrtilles céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Les mousses Ingrédients Allergènes

Mousse deux chocolats beurre, œufs, sucre, noix, farine, chocolat guanaja // crème liquide, chocolat ivoire, lait entier, vanille gousse, jaunes , sucre, gélatine     si carrousel //œufs,sucre semoule, sucre glac  ,farine, beurre, poudre d'amandes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse chocolat intense pâte d'amande 50%, sucre glace, œufs, farine, poudre de cacao, sucre semoule, pecan, beurre//praliné pécan 60%, chocolat guanaja, feuilletine, beurre//chocolat guanaja, sucre, eau, crémé liquide céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse fromage blanc & citron pâte d'amande 50%, œufs, sucre, farine, beurre, lait entier, levure, amandes batons, chocolat blanc // crème liquide, fromage blanc 40%, sucre, eau, jaunes, gélatine, zestes de citron vert // beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, œufs céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse framboise & pistache sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline //  feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // crème liquide, purée de framboises, sucre eau, blancs d'œufs, gélatine, jus de citron // crème liquide, lait, vanille gouse, sucre, jaunes, pâte de pistachecéréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse chocolat & pistache sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline // feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // crème liquide, sucre, chocolat guanaja, œufs, jaunes, eau // crème liquide, lait, vanille gouse, sucre, jaunes, pâte de pistachecéréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse caramel & poire poudre d'amandes, blancs d'œufs, sucre glace, sucre, amandes bâtons // praliné amande, feuilletine, chocolat jivara beurre // crème liquide, sucre, œufs, poires, beurre//œufs,sucre semoule, sucre glac  ,farine, beurre, poudre d'amandes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Mousse fraise & coquelicot blancs d'oeufs, beurre, sucre, sucre glace, poudre d'amandes, graines de pavot // purée de fraises, gélatine, jus de citron, arôme coquelicot // purée de fraises, crème liquide, blancs sucre eau gélatine jus de citron céréales, œufs, soja, lait fruits à coques

1 Céréales contenant du Gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut
2 Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland. 3 A mentionner uniquement si la quantité d’anhydride sulfureux et sulfites est supérieur à 10 mg/ kg de produits finis 
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Ce tableau récapitule la présence d’allergènes à déclarations obligatoires, incorporés intentionnellement dans les recettes de nos petites pâtisseries fraîches et nos Goûters.
Important. Car elles sont toutes créées dans le même Labo, toutes nos pâtisseries peuvent contenir des traces de :  oeuf, lait, fruits à coques, gluten, soja et sésame.

Les petites pâtisseries fraîches Ingrédients Allergènes

Etoile lait poudre de noisettes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, noisettes torréfiées // praliné noisette, feuilletine, chocolat jivara, beurre // crème liquuide, chocolat jivara céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Etoile noire sésame poudre d'amandes, sucre glace, blancs d'œufs, sucre, sésame grillé // praliné amande, tahini, chocolat jivara/guanaja, feuilletine, beurre, huile sésame, fleur de sel // crème liquide, chcolat jivara/guanaja céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Sweetburger blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes, graines de sésame//beurre lait chocolat guanaja, billes crousyillantes//crème liquide, purée de framboises, chocolat blanc, framboises, pate d'amande 50%, menthe céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Chalala rose œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises, arôme à la rose//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Chalala litchi jasmin œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, litchis, arôme jasmin//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Domino beurre, œufs, sucre, noix, farine, chocolat guanaja // crème liquide, chocolat ivoire, lait entier, vanille gousse, jaunes , sucre, gélatine//billes croustillantes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Cadeau pâte d'amande 50%, sucre glace, œufs, farine, poudre de cacao, sucre semoule, pecan, beurre//praliné pécan 60%, chocolat guanaja, feuilletine, beurre//chocolat guanaja, sucre, eau, crémé liquide//eau, sucre, glucose, lait concentré non sucré, choc guanaja, pâte à glacer noire//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Microbe blancs d'oeufs, beurre, sucre, sucre glace, poudre d'amandes, cacahuètes//sucre,glucose, beurre, sel, crème liquide, beurre de cacahuètes//lait, crème liquide, jaune, choclat dulcey, gelatine//choc caraîbes, pate à glacer noire, huile de tournesol, cacahuètes//pâte à sucre céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Téton de Vénus blancs d'oeufs, beurre, sucre, sucre glace, poudre d'amandes, graines de pavot//purée de fraise, gelatine, jus de citron, arome coquelicots//purée fraise, blanc, eua, sucre, gelatine, crème liquide//eau, glucose, sucre//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Petaouchnok pâte d'amande 50%, œufs, sucre, farine, beurre, lait entier, levure, amandes batons, chocolat blanc // crème liquide, fromage blanc 40%, sucre, eau, jaunes, gélatine, zestes de citron vert // beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, œufs//beurre de cacao, pate à glacer blanche céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Jardin d'hiver sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline // feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // crème liquide, sucre, chocolat guanaja, œufs, jaunes, eau // crème liquide, lait, vanille gouse, sucre, jaunes, pâte de pistache céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Légérement amoureux pâte d'amande 50%, œufs, sucre, farine, beurre, lait entier, levure, amandes batons, chocolat blanc // crème liquide, fromage blanc 40%, sucre, eau, jaunes, gélatine, zestes de citron vert // beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, œufs//pate à glacer blanche, pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraisier œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, fraises//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboisier œufs, sucre, farine, beurre, levure chimique, sel, jus de citron, vanille liquide // lait entier, maïzena, vanille gousse, framboises//pate d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Jardin d'été sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline //  feuilletine, beurre, chocolat ivoire, praliné pistache // crème liquide, purée de framboises, sucre eau, blancs d'œufs, gélatine, jus de citron // crème liquide, lait, vanille gouse, sucre, jaunes, pâte de pistache céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Les cupcakes Ingrédients Allergènes

Chocolat huile, sucre œufs cacao fleur de sel farine bicarbonate de soude vinaigre blanc extrait de vanille liquide lait//crème liquuide, chocolat jivara céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Deux chocolats huile, sucre œufs cacao fleur de sel farine bicarbonate de soude vinaigre blanc extrait de vanille liquide lait//crème liquuide, chocolat blanc céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Chocolat & pistache huile, sucre œufs cacao fleur de sel farine bicarbonate de soude vinaigre blanc extrait de vanille liquide lait//crème liquuide, chocolat blanc, pâte de pistache céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Caramel beurre, œufs, sucre, farine, levure chimique, crème liquide, fleur de sel, extrait de vanille liquide//crème liquide, chocolat blanc//sucre, glucose, crème liquide, beurre, fleur de sel céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Speculos beurre, œufs, sucre, farine, levure chimique, crème liquide, fleur de sel, extrait de vanille liquide//crème liquide, chocolat blanc//speculoos, huile, huile de palme, colza, sucre candi, farine de soja, poudre à lever, lécitine de soja céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Fraise & Barbapapa beurre, œufs, sucre, farine, levure chimique, crème liquide, fleur de sel, extrait de vanille liquide//crème liquide, chocolat blanc arôme barba à papa//fraises sucre jus de citron pectine céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Framboise & rose beurre, œufs, sucre, farine, levure chimique, crème liquide, fleur de sel, extrait de vanille liquide//crème liquide, chocolat blanc, arôme de rose//framboises sucre jus de citron pectine céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Les tartes Ingrédients Allergènes

Tarte Nutella farine, sucre, beurre, œufs huile de soja estrairt de vanille liquide, sucre huille coco sirop glucose lecitine de soja cacao//beurre, sucre, œufs, chocolat caraîbes, noisettes céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte Carambar farine, sucre, beurre, œufs huile de soja estrairt de vanille liquide, sucre huille coco sirop glucose lecitine de soja arome naturel vanille//carambar, crème, œufs, chocolat guanaaj//blanc d'œufs, sucre glace, jus de citron, crème de tartre céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte Ovomaltine farine, sucre, beurre, œufs huile de soja estrairt de vanille liquide, sucre huille coco sirop glucose lecitine de soja arome naturel vanille//poudre d'amande, œufs, sucre, beurre, ovomaltine//crème liquide, jivara, trimolline, beurre, malteser céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte citron-myrtille beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, œufs, myrtilles, blancs d'œufs céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte groseille-mascarpone crème liquide, mascarpone, sucre glace, groseilles céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte pistache-framboise crème liquide chocolat blanc, framboises, pate de pistache, pistaches concassées céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte Denfert beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide graines de sesame//crème liquide trimolline guanaja beurre felru de sel//sucre lait glucose beurre sésame cacao//pâte d'amande 33% céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Tarte fraise & chantilly beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide graines de sesame//crème liquide sucre glace vanille bourbon fraises céréales, œufs, soja, lait fruits à coques
Les sachets Ingrédients Allergènes

Cookies Pécan beurre cassonade œufs farine bicarbonate de soude fleur de sel pépites de chocolat noir noix de pécans céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Cookies M&M's beurre beurre de cacahuète cassonade œufs extrait de vanille liquide farine fleur de sel bicarbonate de soude // mnms céréales, œufs, soja, lait, arachides
Fondants beurre sucre œufs farine chocolat caraïbes céréales, œufs, soja, lait
Brownies beurre sucre œufs farine chocolat caraïbes noix pépites chocolat noir céréales, œufs, soja, lait
Citron polenta beurre sucre œufs citron levure chimique extrait de vanille liquide poudre d'amande maïzena polenta fleur de sel eau œufs, lait
Orange polenta beurre sucre œufs orange oranges confites levure chimique extrait de vanille liquide poudre d'amande maïzena polenta fleur de sel eau œufs, lait
Financier pistache sucre glace blanc d'œufs poudre d'amande farine levure chimique pâte de pistache trimoline, pistache concassée céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Crottes de licorne sucre semoule sucre glace blanc arôme barbe à papa œufs, 
Sablés sésame - cœurs beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide graines de sesame céréales, œufs, lait
Sablés vanille - étoiles beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide céréales, œufs, lait
Sablés vanille & chocolat Bogato beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide//pâte à glacer noire céréales, œufs, lait, soja
Sablés épices beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide cannelle, muscade, gingembre, anis, cardamome, badiame, poivre noir, piment doux, girofle, coriandre céréales, œufs, lait
Sablé chocolat beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique cacao céréales, œufs, lait
Les goûters Ingrédients Allergènes

Cookies Pécan beurre cassonade œufs farine bicarbonate de soude fleur de sel pépites de chocolat noir noix de pécans céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Cookies choco lait noisettes beurre cassonade œufs farine bicarbonate de soude fleur de sel pépites de chocolat lait noisettes céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Cookies triple choc beurre cassonade cacao œufs farine bicarbonate de soude fleur de sel pépites de chocolat noir, blanc, lait céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Cookies cranberries choco blanc beurre cassonade œufs farine bicarbonate de soude fleur de sel pépites de chocolat blanc graine de tournesol cranberries céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Cookies M&M's beurre beurre de cacahuète cassonade œufs extrait de vanille liquide farine fleur de sel bicarbonate de soude // mnms céréales, œufs, soja, lait, arachides
Chocolat blanc & framboise poudre d'amandes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure // crème liquide, chocolat ivoire, framboises céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Chocolat blanc & myrtilles poudre d'amandes, sucre glace, cassonnade, beurre, chocolat ivoire, farine, œufs, levure // crème liquide, chocolat ivoire, myrtille céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Citron polenta beurre sucre œufs citron levure chimique extrait de vanille liquide poudre d'amande maïzena polenta fleur de sel eau//blanc d'œufs, sucre glace, jus de citron, crème de tartre//pâte d'amande 33% œufs, lait, fruits à coques
Clémentine polenta & chocolat beurre sucre œufs orange oranges confites levure chimique extrait de vanille liquide poudre d'amande maïzena polenta fleur de sel eau//chocolat caraïbes beurre//pâte d'amande 33% œufs, soja, lait, fruits à coques
Crottes de Licorne sucre semoule sucre glace blanc arôme barbe à papa œufs
Les macarons Ingrédients Allergènes

Macaron vanille blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,sucre, amidon,choc blanc,beurre,gousses de vanille œufs,soja,lait
Macaron chocolat blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes, cacao//crème,choc noir,trimoline,beurre,fleur de sel, billes de choc croustillantes œufs,soja,lait,céréales
Macaon caramel à la fleur de sel blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes// sucre,glucose, crème , beurre ,fleur de sel œufs,soja,lait
Macaron coquelicot blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,sucre, amidon,choc blanc,beurre,arôme coquelicot œufs,soja,lait
Macaron Rose blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,sucre, amidon,choc blanc,beurre,arôme rose,framboises œufs,soja,lait
Macaron cassis-violette blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//purée  de cassis,crème,glucose,trimoline,choclait,choc blanc,arôme violette œufs,soja,lait
Macaron citron blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//beurre, jus de citron, sucre, maîzena, gélatine, œufs œufs,soja,lait
Macaron pistache blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,sucre, amidon,choc blanc,beurre,pâte de pistache,pistaches œufs,soja,lait,fruit à coques
Macaron chocolat noix de coco blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,choc lait,noix de coco râpée œufs,soja,lait
macaron Barbapapa blanc d'œuf, sucre glace, sucre semoule, poudre d'amandes//crème,sucre, amidon,chocolat blanc,beurre,arôme barbapapa œufs,soja,lait
Les carréments Ingrédients Allergènes

Carrément Dément beurre,cassonade,farine,fleur de sel//beurre,cassonade,miel,sucre,fleur de sel,vanille liquide,crème//noix de pécan,amandes et noisettes céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Carrément Orient beurre,cassonade,farine,fleur de sel,pâte de pistache//beurre,cassonade,miel,sucre,fleur de sel,vanille liquide,crème//amandes,pistaches et sésame céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques,sesame
Carrément Pimpant beurre,cassonade,farine,fleur de sel//beurre,sucre,purée de framboises,crème,miel,fleur de sel//amandes,cranberries,graines de tournesol céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Carrément Choquant beurre,cassonade,farine,fleur de sel,cacao//beurre,cassonade,miel,sucre,fleur de sel,vanille liquide,crème,cacao//noix,noisettes céréales, œufs, soja, lait, fruits à coques
Les sablés Ingrédients Allergènes

Sablé vanille & fleur de sel beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide céréales, œufs, lait,
Sablé aux épices beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide cannelle, muscade, gingembre, anis, cardamome, badiame, poivre noir, piment doux, girofle, coriandre céréales, œufs, lait,
Sablé au cacao beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique cacao céréales, œufs, lait,
Sablé au sésame beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide graines de sésame céréales, œufs, lait, sesame
Sablé décorés beurre sucre œufs farine fleur de sel levure chimique extrait de vanille liquide//blanc d'œufs, sucre glace, jus de citron céréales, œufs, lait,

1 Céréales contenant du Gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut
2 Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland. 3 A mentionner uniquement si la quantité d’anhydride sulfureux et sulfites est supérieur à 10 mg/ kg de produits finis 
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Les petits gâteaux


